
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 41169-2015 z dnia 2015-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającą na wykonaniu ekspertyzy pn. 

Ochrona miejsc gniazdowania - Inwentaryzacja nieznanych miejsc gniazdowania gatunku 

A073 Kania czarna Milvus migrans i A074 Kania ruda Milvus milvus w obszarze... 

Termin składania ofert: 2015-04-02  

 

Opole: Usługa polegająca na wykonaniu ekspertyzy pn. Ochrona miejsc gniazdowania - 

Inwentaryzacja nieznanych miejsc gniazdowania gatunku A073 Kania czarna Milvus 

migrans i A074 Kania ruda Milvus milvus w obszarze Natura 2000 Grądy Odrzańskie 

PLB020002 

Numer ogłoszenia: 48733 - 2015; data zamieszczenia: 08.04.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 41169 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Opolu, ul. Obrońców 

Stalingradu 66, 45-512 Opole, woj. opolskie, tel. 77 45 26 230, faks 77 45 26 231. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa polegająca na wykonaniu 

ekspertyzy pn. Ochrona miejsc gniazdowania - Inwentaryzacja nieznanych miejsc 

gniazdowania gatunku A073 Kania czarna Milvus migrans i A074 Kania ruda Milvus milvus 

w obszarze Natura 2000 Grądy Odrzańskie PLB020002. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi 

polegającą na wykonaniu ekspertyzy pn. Ochrona miejsc gniazdowania - Inwentaryzacja 

nieznanych miejsc gniazdowania gatunku A073 Kania czarna Milvus migrans i A074 Kania 

ruda Milvus milvus w obszarze Natura 2000 Grądy Odrzańskie PLB020002. Inwentaryzacja 

obejmuje: a) określenie rozmieszczenia przestrzennego gatunków kani czarnej Milvus 

migrans i kani rudej Milvus milvus (zwanych dalej gatunkami) w obszarze Natura 2000 

Grądy Odrzańskie PLB020002 (zwanym dalej obszarem), tj. rewirów lęgowych i zajętych 

gniazd, b) określenie liczebności gatunków w obszarze, c) wyznaczenie oraz określenie stanu 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41169&rok=2015-03-24


zachowania siedlisk gatunków w obszarze, d) dokonanie oceny stanu ochrony gatunków w 

obszarze. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.71.00.00-7, 90.71.24.00-5, 90.71.15.00-9, 

90.71.20.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Zamówienie prowadzone jest w ramach realizacji 

projektu pn. Opracowanie planów zadań ochronnych dla opolskich obszarów Natura 

2000, monitoring, ochrona siedlisk i gatunków dofinansowanego przez Mechanizm 

Finansowy Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 (MF EOG) w ramach 

Programu Operacyjnego PL02 Ochrona różnorodności biologicznej i ekosystemów. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.04.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EMPEKO S.A., Os. Bolesława Chrobrego 24/45, 60-681 Poznań, kraj/woj. 

wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8130,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8487,00 

 Oferta z najniższą ceną: 8487,00 / Oferta z najwyższą ceną: 179580,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


